1

 2021年 11月 5日
各 位

会 社 名 佐藤食品工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 清水 邦雄
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２８１４）
問い合せ先 管 理 部 長 那須  智
電話番号 ０５６８－７７－７３１６

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年 11月 11日付の組織変更及び人事異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
当社が直面する経営環境の変化に即応することを目的として、今回の組織変更を行うものであ

ります。
・「管理部」傘下の「経理課」と「情報システム課」を統合し、「経理情報システム課」とする。

2．人事異動（2021年 11月 11日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

管理部長 那須 智 管理部長兼情報システム課長

技術１部長兼技術１課長 江尻 千徳 技術１部長

以上

 2

佐藤食品工業株式会社組織図（2021年11月11日付）

内

部

監

査

室

I
S
O

推

進

室

技

術

2

部

管

理

部

経

理

情

報

シ

ス

テ

ム

課

総

務

人

事

課

営

業

１

課

株主総会

品

質

保

証

課

営

業

部

取締役会

業

務

購

買

部

技

術

１

課

技

術

3

課

監査役会

代表取締役

営

業

２

課

製

造

課

技

術

1

部

生

産

管

理

部

品

質

保

証

部

工

務

部

製造本部

技

術

２

課

購

買

課

生

産

管

理

課

工

務

課

第

三

工

場

製

造

課

製

造

課

第

二

工

場

業

務

課

本

社

工

場